0830AT54A2200E Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Təchizatçı Johanson Technology Dağıtıcı
Johanson Technology
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI 0830AT54A2200E
İSTEHSALÇI Johanson Technology
TƏSVIR RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 47365 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VSWR -
XITAM Solder
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR 3.5dB, 4.5dB
GÜC - MAX 3W
QABLAŞDIRMA Tape & Reel (TR)
BAŞQA ADLAR 712-1650-2
BANTLARIN SAYI 4
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 0.059" (1.50mm)
GAIN 2dBi
TEZLIK DIAPAZONU 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
TEZLIK QRUPU Wide Band
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
PROQRAMLAR LTE
ANTEN TIPI Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Hissə nömrəsi: 0830AT54A2200E
İstehsalçı / Marka: Johanson Technology
Məhsulun təsviri RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 47365 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KOTIROVKA SORĞUSU
0830AT54A2200E xüsusiyyətləri
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
0831 000 P2G0 220 JLF
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Səhmdarlar:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Səhmdarlar:  9106 pcs
RFQ
0830982
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  WT-HP HF 3 6X140
Səhmdarlar:  1417350 pcs
RFQ
0830993
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Səhmdarlar:  9452 pcs
RFQ
0830946
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  UM8-TM (5X9)
Səhmdarlar:  42789 pcs
RFQ
0830959
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Səhmdarlar:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Səhmdarlar:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Səhmdarlar:  5601 pcs
RFQ
0830958
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Səhmdarlar:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Səhmdarlar:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
İstehsalçılar:  CTS Electronic Components
Təsvir:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Səhmdarlar:  6170 pcs
RFQ
0830992
İstehsalçılar:  Phoenix Contact
Təsvir:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Səhmdarlar:  9717 pcs
RFQ